Lunes 1 de diciembre del 2025R.U.T. : 76.609.006-0
Razón social : PEPPO
Giro : RESTAURANTE
Dirección : Maule, Talca
Contacto : carlos.latrach@gmail.com / carlos.latrach@gmail.com

Item Cant. P. unitario Total item
Prestación de estacionamientos. Fecha:01-12-2025 1 96.000 96.000

En total son: noventa y seis mil.

Neto $ : 80.672
IVA  (19%) $ : 15.328

Total $ : 96.000

Timbre Electrónico SII
Resolución 57 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl T33F23439